FILTROS APLICADOS:

Periodo assinatura de:

Periodo assinatura até:

Orgéo:

Dados atualizados até:

DETALHAR

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

DATA
ASSINATURA
CONTRATO

21/05/2020

10/01/2020

28/07/2020

20/02/2020

09/12/2020

21/05/2020

10/02/2020

13/02/2020

01/01/2020
31/12/2020

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Orgao superior: Ministério da Educacdo

DATA
PUBLICAGAO
DOU

22/05/2020

14/01/2020

29/07/2020

09/03/2020

10/12/2020

29/05/2020

13/02/2020

20/02/2020

DATA INiCIO
VIGENCIA

21/05/2020

10/01/2020

12/08/2020

20/02/2020

09/12/2020

21/05/2020

10/02/2020

13/02/2020

DATA FIM
VIGENCIA

21/05/2024

10/01/2024

11/08/2023

09/08/2023

07/06/2022

21/05/2022

15/04/2022

19/03/2022

ORGAO
SUPERIOR
CONTRATANTE

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacao

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacao

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

ORGAO /
ENTIDADE
VINCULADA
CONTRATANTE

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

UNIDADE
GESTORA
CONTRATANTE

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

FORMA DE
CONTRATAGAO

Pregdo -
Registro de
Preco

Pregao

Pregdo

Pregao

Pregdo

Pregdo -
Registro de
Preco

Tomada de
Precos

Tomada de
Precos

GRUPO DE
OBJETO DE
CONTRATAGAO

Servigos

Outros

Servigos

Servigos

Servigos

Outros

Outros

Outros

NUMERO DO CONTRATO

00011/2020

00046/2019

00013/2020

00009/2020

00016/2020

00010/2020

00001/2020

00006/2020

LIMPAR

NOME DO FORNECEDOR

PRIME
CONSULTORIAE
ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

SIMPRESS
COMERCIO
LOCACAO E
SERVICOS LTDA

SETIMA - SERVICOS
DE LIMPEZA LTDA

FGR - ARQUITETURA
E ENGENHARIA
LTDA

CONSTRUTORA
NOGUEIRA FRANCO
LTDA

S F CORREIA
ELETRIFICACAO E
DESENVOLVIMENTO
SOLAR LTDA

SINTRA
CONSTRUCOES
EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS E
TECNOLOGIA LTDA

INFRA
CONSTRUCAO DE
EDIFICIOS LTDA

CPF / CNPJ DO FORNECEDOR

05.340.639/0001-30

07.432.517/0001-07

07.618.334/0001-72

21.700.111/0001-80

24.250.237/0001-99

26.103.144/0001-67

05.379.371/0001-40

12.631.258/0001-75

SITUACAO

N&o se
aplica

N&o se
aplica

N&o se
aplica

N&o se
aplica

N&o se
aplica

N&o se
aplica

N&o se
aplica

N&o se
aplica

VALOR
CONTRATADO

1.500.000,00

366.517,92

599.902,69

135.384,63

1.162.006,84

1.720.588,90

498.970,05

575.658,26


https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117481751
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117560413
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117468684
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117810433
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117663260
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/118105321
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117534193
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117732862

DETALHAR

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

DATA
ASSINATURA
CONTRATO

10/02/2020

16/12/2020

27/11/2020

07/10/2020

17/12/2020

15/07/2020

15/05/2020

15/05/2020

20/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

DATA
PUBLICAGAO
DOU

11/03/2020

07/06/2021

01/12/2020

18/03/2021

28/12/2020

21/07/2020

21/05/2020

22/05/2020

26/02/2020

09/03/2020

13/02/2020

DATA INiCIO
VIGENCIA

10/02/2020

16/12/2020

27/11/2020

07/10/2020

17/12/2020

15/07/2020

15/05/2020

15/05/2020

20/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

DATA FIM
VIGENCIA

01/02/2022

16/12/2021

07/11/2021

05/10/2021

16/09/2021

15/07/2021

14/05/2021

14/05/2021

31/12/2020

21/12/2020

21/11/2020

ORGAO
SUPERIOR
CONTRATANTE

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacao

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacao

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacao

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacao

Ministério
da
Educacdo

ORGAO /
ENTIDADE
VINCULADA
CONTRATANTE

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

UNIDADE
GESTORA
CONTRATANTE

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

FORMA DE
CONTRATAGAO

Tomada de
Precos

Pregdo -
Registro de
Preco

Dispensa
de Licitagdo

Sem
Informacao

Sem
Informagdo

Pregao

Pregdo -
Registro de
Preco

Pregdo -
Registro de
Preco

Tomada de
Precos

Tomada de
Precos

Tomada de
Precos

GRUPO DE
OBJETO DE
CONTRATAGAO

Servigos

Outros

Servigos

Outros

Obras

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

NUMERO DO CONTRATO

00005/2020

00018/2020

00015/2020

00014/2020

00017/2020

00012/2020

00008/2020

00007/2020

00002/2020

00003/2020

00004/2020

NOME DO FORNECEDOR

SINTRA
CONSTRUCOES
EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS E
TECNOLOGIA LTDA

TELTEC SOLUTIONS
LTDA

RBV CONSTRUTORA
LTDA

RENOVA
CONSTRUCAO E
REFORMA LTDA

CONSTRUTORA
NOGUEIRA FRANCO
LTDA

SERVIOESTE
SOLUCOES
AMBIENTAIS LTDA

3D PROJETOS E
ASSESSORIA EM
INFORMATICA LTDA

TELTEC SOLUTIONS
LTDA

MGF CONSTRUCOES
E SOLUCOES
AMBIENTAIS LTDA

MGF CONSTRUCOES
E SOLUCOES
AMBIENTAIS LTDA

MGF CONSTRUCOES
E SOLUCOES
AMBIENTAIS LTDA

CPF / CNPJ DO FORNECEDOR

05.379.371/0001-40

04.892.991/0001-15

04.110.184/0001-01

32.903.596/0001-26

24.250.237/0001-99

03.392.348/0001-60

07.766.048/0001-54

04.892.991/0001-15

26.753.091/0001-20

26.753.091/0001-20

26.753.091/0001-20

SITUAGRO

Né&o se
aplica

N&o se
aplica

N&o se
aplica

Na&o se
aplica

N&o se
aplica

N&o se
aplica

Né&o se
aplica

N&o se
aplica

Né&o se
aplica

N&o se
aplica

Ndo se
aplica

VALOR
CONTRATADO

239.902,56

912.935,00

395.375,24

246.214,34

1.305.777,96

751.400,00

92.708,00

954.843,00

243.659,16

352.206,59

316.022,62


https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117477207
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117682410
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117740281
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/123205818
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/123233530
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117670698
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117667562
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117667498
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117730523
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117844191
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117768386

